
令和４年 8 月 12 日 

 

 

関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人 金沢市民生協会 

ときわ病院 院長 炭谷 信行 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

 

 

 8 月 8 日、第１報として、入院患者様 5 名、職員 1 名の感染が判明した旨報告させていた

だきましたが、その後、新たに入院患者様５名の感染が判明いたしました。 

 これまでの感染者は入院患者様 10 名、職員 1 名、計 11 名となります。 

  

 引き続き、入院の受入れにつきましては中止とさせていただきます。外来診療については

通常通りといたします。 

  

 

 当院といたしましては、職員一同、感染防止に一層の取り組みを行い、地域の皆様に安心

して利用いただけるよう努力してまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


